
  

  

UCHWAŁA 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W JEMIELNIE 

z dnia 05 listopada 2015 r. 

w sprawie: uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Jemielno  

 zarządzonych na dzień 29 listopada 2015 r. 

 

Na podstawie art. 184 § 4, art. 182 § 1 pkt 2, § 2 pkt 1 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zm.)  Gminna Komisja Wyborcza                  

w Jemielnie uchwala, co następuje: 

§1. Powołuje się Panią Annę Alinę Harwes w skład obwodowej komisji wyborczej nr 1                  

w Kietlowie w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Jemielno zarządzonych na dzień 

29 listopada 2015 r. 

§2. Skład obwodowej komisji wyborczej nr 1 w Kietlowie uwzględniający powyższą zmianę 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Skład obwodowej komisji wyborczej  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu wykazu w siedzibie 

Urzędu Gminy Jemielno. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

/-/ Anna Hrebenyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Gminnej Komisji Wyborczej  

w Jemielnie z dnia 05 listopada 2015 r. 

 

 

Skład obwodowej komisji wyborczej w Gminie Jemielno  

  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kietlowie 

Świetlica Wiejska w Kietlowie, Kietlów 1 

 

 

1.  Renata Danuta Białasik,  zam. Kietlów, zgłoszona przez KWW Alicji Mesjasz 

2.  Zdzisław Jan Sura,  zam. Kietlów, zgłoszony przez KWW Eugeniusza Kurpiela 

3.  Malwina Sura,  zam. Kietlów, zgłoszona przez KWW Rafała Olszewskiego 

4.  Teresa Mankiewicz,  zam. Kietlów, osoba z rejestru wyborców 

5. Karolina Kruszyna-Nowak,  zam. Luboszyce, osoba z rejestru wyborców 

6. Katarzyna Szydełko zam. Lubów, osoba wskazana przez Wójta Gminy – pracownik samorządowy 

7. Anna Alina Harwes, zam. Lubów, osoba z rejestru wyborców 

 

 


